LAQUA Superprestige 2024 - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 23 - 24/11/2024

Programmanr. 24
24/11/2024 - 15:05

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 14 jaar

©NoGA~WNE

LISSENS Tuur

VAN SINTEJAN Romain
ZOUHRI Amir
EVERSONAS Jonas
MASAITIS Mantas
WALDMAN Jonathan
LASCARACHE Christian
DE WITTE Leo

15 jaar en ouder

© NGO, WDN

TODESCO Luca
HEBB Xander
WAERNIERS Bere
MULKENS Bavo
SPADEA Tommaso
DE SWERDT Mathias
MATTHEUS lbe
LAVIOLETTE Simon

Geb.

10
10
10
10
10
10
10
10

98
03
08
04
08
08
05
08

Tijd
Leuven Aquatics 55.00
Swimming Club Wauterbos Rode 55.77
Leuven Aquatics 56.57

Cercle De Natation Sportcity Woluwe 58.34
Swimming Club Wauterbos Rode 59.32
Cercle De Natation Sportcity Woluwe 59.39
Scr 59.77
K. Aarschotse Zwemclub Schoonhove59.81

IMOLANUOTO ASD 100 49.16
Rosc 50.08
Tzt 50.64
Trust 50.78
Leuven Aquatics 51.28
Trust 52.15
Trust 52.73
Scr 53.55

Pnt

541
519
498
454
431
430
422
421

758
717
694
688
668
635
614
587

50m

26.78
27.36
27.46
28.27
28.84
28.44
28.53
29.06

23.40
2431
24.44
24.14
24.84
25.04
25.44
25.68

100m

28.22
28.41
29.11
30.07
30.48
30.95
31.24
30.75

25.76
25.77
26.20
26.64
26.44
27.11
27.29
27.87

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Leuven Aquatics
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